plean upload on invite you chaling public amonene

lucin 1 -

# म्पत आँखों व मध्मेह जाँच शिविर

म्पत परामर्श: • नेत्र चिकित्सक • मध्मेह सलाहकार • आहार विशेषज्ञ

# FREE CONSULTATION

Physician

Eye Specialists

Dietician

EREE TEST

Sugar

#### You could be at risk

Family History Lack of

Unhealthy



#### Know the complications



Heart





Seven million people are diagnosed with type 2 diabetes each year.\*\* If you think you're at risk, get tested

### FREE EYES & DIABETES **DETECTION CAMP**

Date: Sunday, 9th November 2014

Time: 9:00 AM to 1:00 PM

**Venue: Community Centre, Rajiv Vihar,** 

Manimajra, Chandigarh





Lions Club Chandigarh Central & Eye Department, GMCH-32

For more information, please contact:

Lion Viiesh Sachdeva 9815274300 Lion Sanieev Gupta 9814087932

Lion Sanjay Sardana 9872030555 Mr Raghvender Rai 9814821212

EYE DEPARTMENT GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL **SECTOR 32, CHANDIGARH** 

in collaboration with Chandigarh Ophthalmological Society is organizing

**DIABETIC AWARENESS PROGRAMME** on 20th November 2014 as concluding function of Diabetic Retinopathy Screening Week

#### FOR THE BETTER FUTURE OF DIABETICS

Diabetes affects all body organs. The team of experts dealing with Diabetes Mellitus will interact with the diabetic patients and answer their disease related common queries. You are requested to email your queries to respective experts before 18th November 2014. Valid questions will be taken up during the programme

- Retina Specialist (Eye Specialist) 1.
- **Endocrinologist (Diabetes specialist)** 2.
- Foot care Specialist (Surgeon) 3.
- Dietician 4.
- Cardiologist (Heart Specialist) 5.
- Nephrologist (Kidney Specialist) 6.
- **Biochemistry (Blood Tests)** 7.

- subina\_navya @yahoo.com
- yash deep gupta@yahoo.co.in
- -attriak@yahoo.com
- -madhuarora 66@yahoo.co.in
- jeetramkashyap@yahoo.com
- sanjaydcruz@hotmail.com
- jasbinderkaur@yahoo.co.in

#### FREE CHECK UP

The patients attending this programme will also get benefits like free check up for

1. Blood sugar

4. HbA1c

2. Eye check up

5. Foot check up

3. Lipid profile

The investigations will be done between 12:30 to 2:30 pm.

#### VENUE AND DATE OF PROGRAMME

COLLEGE AUDITORIUM, GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE & HOSPITAL, SARAI BUILDING, SECTOR 32, CHANDIGARH TIME: 12:30 PM TO 4.00 PM

DATE: 20TH NOVEMBER, 2014

airry arts: +91 9417044666



गर्वमेन्ट मैडिकल कालेज एवं अस्पताल, सैक्टर 32, चण्डीगढ़ चण्डीगढ़ ओपथालमालोजिकल सोसाइटी की सहायता से 20 नवम्बर 2014 को आयोजित कर रहे हैं। "मधुमेह (शूगर की बिमारी) जागरूकता समारोह" डायबेटिक रैटिनोपैथी सकरीनिंग सप्ताह के समापन हेत्

### मधुमेह रोगियों के उज्जवल भविष्य के लिए

मधुमेह यानी डायबेटीज शरीर के सभी अंगों को प्रभावित करता है। विशेषज्ञों की टीम आपकी बीमारी से सम्बन्धित प्रश्नों के उत्तर देंगी। आपसे निवेदन है कि पश्न सम्बन्धित विशेषज्ञों को निम्नलिखित पते पर 18 तारीख से पहले भेजें। उचित प्रश्नों को उत्तर समारोह के दौरान विस्तार से दिये जाएंगे।

	7 07
1	नेत्र विशेषज्ञ

- 2 मधुमेह विशेषज्ञ
- 3 पैरों के देखभाल के विशेषज्ञ
- 4 खान-पान विशेषज्ञ
- 5 दिल के विशेषज्ञ
- 6 गुर्दे के विशेषज्ञ
- 7 खून जांच विशेषज्ञ

subina\_navya@yahoo.com yash\_deep\_gupta@yahoo.co.in attriak@yahoo.com madhuarora\_66@yahoo.co.in jeetramkashyap@yahoo.com sanjaydcruz@hotmail.com

jasbinderkaur@yahoo.co.in

## नि:शुल्क जाँच

इस समारोह में सम्मिलित होने वाले सभी मरीजों की मुफत जाँच की जाएगी। जैसे :

- । शूगर की मात्रा की जाँच।
- 4 पैरों की जाँच।
- 2 3 महीने वाली शूगर की जाँच।
- 5 लिपिड प्रोफाइल (कोलेस्ट्रोल की जाँच)

3 आंखों की जाँच।

जाँच का समय 12:30 pm - 2:30 pm होगा।

### प्रोग्राम का स्थान एवं तिथि

कालेज ऑडीटोरियम, गर्वमेन्ट मैडीकल कालेज एवं अस्पताल, सराय बिल्डिंग, सैक्टर 32, चंडीगढ़।

समय : शाम 12:30 से शाम 04:00

तिथि : 20 नवम्बर, 2014

sairry arts: +91 9417044666

